



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ebbe Lang Bygningsentreprise ApS

Hårlevvejen 2, Endeslev, 4652 Hårlev

CVR-nr. 26 23 75 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Ebbe Lang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance                                                 | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter                                                   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                      |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Ebbe Lang Bygningsentreprise ApS<br>Hårlevvej 2<br>Endeslev<br>4652 Hårlev           |
|                        | CVR-nr.: 26 23 75 72                                                                 |
|                        | Stiftet: 21. september 2001                                                          |
|                        | Hjemsted: Stevns                                                                     |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                |
|                        | 23. regnskabsår                                                                      |
| <b>Direktion</b>       | Ebbe Lang                                                                            |
| <b>Revision</b>        | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Kingosvej 3<br>2630 Taastrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit                                                                             |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, fabrikation og udlejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.692 mod 39.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.294 mod 344.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                                | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-29.692</b> | <b>39.284</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 425.001        | 147.724        |
| Andre finansielle indtægter                                | 258.880        | 157.460        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -3.977         | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>650.212</b> | <b>344.468</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -49.918        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>600.294</b> | <b>344.468</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -180.023       | -352.276       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000        | 122.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 645.317        | 574.744        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>600.294</b> | <b>344.468</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| 2 Kapitalinteresser                 | 0                       | 255.023                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>0</u>                | <u>255.023</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>0</u></b>         | <b><u>255.023</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                       | 8.013                   |
| Andre tilgodehavender               | 278                     | 0                       |
| Tilgodehavender i alt               | <u>278</u>              | <u>8.013</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.609.374               | 1.998.032               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>3.609.374</u>        | <u>1.998.032</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>30.673</u>           | <u>845.427</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.640.325</u></b> | <b><u>2.851.472</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>3.640.325</u></b> | <b><u>3.106.495</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                            |                  |                  |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                                       | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 150.000          | 150.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 180.023          |
| Overført resultat                                          | 3.289.430        | 2.644.112        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>3.574.430</b> | <b>3.096.135</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000            | 8.000            |
| Selskabsskat                                               | 51.895           | 0                |
| Anden gæld                                                 | 6.000            | 2.360            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 65.895           | 10.360           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>65.895</b>    | <b>10.360</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>3.640.325</b> | <b>3.106.495</b> |

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

|                | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|----------------|--------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. |                    |                                                           |                   |                                     |                  |
| januar 2024    | 150.000            | 180.023                                                   | 2.644.113         | 122.000                             | 3.096.136        |
| Udloddet       |                    |                                                           |                   |                                     |                  |
| udbytte        | 0                  | 0                                                         | 0                 | -122.000                            | -122.000         |
| Resultatandel  | 0                  | -180.023                                                  | 645.317           | 135.000                             | 600.294          |
|                | <b>150.000</b>     | <b>0</b>                                                  | <b>3.289.430</b>  | <b>135.000</b>                      | <b>3.574.430</b> |

## Noter

|                                                                          | 2024          | 2023                       |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                         |               |                            |
| Skat af årets resultat                                                   | 49.918        | 0                          |
|                                                                          | <b>49.918</b> | <b>0</b>                   |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                                              |               |                            |
| Kostpris 1. januar 2024                                                  | 75.000        | 75.000                     |
| Afgang i årets løb                                                       | -75.000       | 0                          |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                                        | <b>0</b>      | <b>75.000</b>              |
| Opskrivninger 1. januar 2024                                             | 180.023       | 532.299                    |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                             | 0             | 147.724                    |
| Årets tilbageførsler på afgang                                           | -180.023      | 0                          |
| Udbytte                                                                  | 0             | -500.000                   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>                                   | <b>0</b>      | <b>180.023</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                           | <b>0</b>      | <b>255.023</b>             |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |               | <b>Børsnoterede aktier</b> |
| Dagsværdi 31. december 2024                                              |               | 3.609.373                  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |               | 186.796                    |